SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT - CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO

1

EDITAL N.º 02/2024  - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA

PARTICIPAR DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NAS MODALIDADES DE AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO PARA O PERÍODO LETIVO 2024/01

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR

GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS Várzea Grande, João Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

nº 743, de 19 de abril de 2021, torna público o RESULTADO FINAL DAS(OS) INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

APROVADAS(OS) NO EDITAL DE AUXÍLIO ESTUDANTIL NA MODALIDADE – ALIMENTAÇÃO, para

o primeiro semestre de 2024. As(Os) candidatas(os) que interporam recursos, devem acessar o Sistema Unificado de

Administração Pública – SUAP e verificar se o recurso foi deferido.

A Comissão Local de Assistência Estudantil CONVOCA todos os estudantes aprovados para uma reunião dia

13/03//2024, as 18:30 no auditório do Campus para orientações gerais quanto ao repasse do recurso.

  ESTUDANTES APROVADAS(OS)

1 Amanda Cristiny Correa Luna

2 Ana Lívia Franco de Oliveira

3 Aniely Santana da Cruz

4 Anna Carolina Plothow

5 Anna Carolina Plothow

6 Anna Clara Augusta Nascimento

7 Anna Vitória Martins Monteiro

8 Anny Suyz Ribeiro de Lisboa

9 Ariadny Carolinne da Silva Oliveira

10 Bianca Marcela Silva Gomes

11 Brenda Stephany Oliveira de Sena

12 Bruna Victória Leque de Arruda

13 Caio Cesar Jesus Pinto

14 Clara Mariane Lucena Tavares

15 Daniel Adão de Barros

16 Danielly dos Santos Silva

17 Edson Luiz de Oliveira Queiroz Almeida

18 Eduarda Marianny Lara Feo

19 Eduarda Martins de Almeida Prado

20 Eduarda Santos e Silva

21 Elisangela Ribeiro Tavares

22 Elizana de Oliveira Dantas

23 Eloá Dorah Rodrigues Ramos

24 Emilly Juliana Falcão de Jesus

25 Emilly Vitória Moraes Nunes

26 Emyly Thais Lemos da Silva Lustosa

27 Eric Gabriel Barros de Souza

28 Esther Dantas Fausto

29 Evellyn Rafaela Assunção Souza

30 Evelyn Garcia Ferreira

31 Fabiano Melo de Oliveira

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT - CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO

2

32 Francielly Renata Silva Monteiro

33 Gabriel Antonio Prado Ferreira

34 Gabriel de Alcântara Carvalho

35 Gabriel Silva Faria

36 Gabriele Aparecida da Cruz Mendes

37 Gabrielle Silva Figueiredo

38 Gabrielly Nathália da Cunha Pompeu

39 Geovana Gomes Curvo

40 Giovana Gabrielly de Arruda Souza

41 Giovana Guilherme Gomes

42 Igor Miguel Alves Gomes

43 Isabella Suzana Mundel

44 Isabelly Fernanda da Silva Almeida

45 Isaque Borges Valladares

46 Izabella de Freitas Cardozo

47 Jair Nogueira de Assunção

48 Jessica Uelida Amorim da Silva

49 João Guilherme Arruda Soares

50 Joelton Pereira Marques

51 Johni Gabriel Teixeira De Almeida

52 Jonas Emanuel Herrera Pompilho

53 José Guilherme Mendes Martins

54 José Lucas Silva

55 Júlia Figueiredo Viana

56 Julia Vitória Alves Curvo

57 Juliana Vieira Wilke

58 Júllia Rosa de Medeiros

59 Kamila Kharen Castro Mendes

60 Kamila Salene Barros de Oliveira

61 Kamilly Vitória Proença de Oliveira

62 Kamyla Soares Rohden

63 Karoline Victória da Silva

64 Karoliny Souza Dias de Oliveira

65 Karyna da Mota Pinheiro

66 Kauany Victória Morais da Silva

67 Kayk Carvalho de Arruda

68 Keila Karine da Silva Moraes

69 Kelvyn Lucas Nascimento de Almeida

70 Ketellyn Beatriz Benevides Prado Nascimento

71 Larissa Pereira Costa Carvalho

72 Lauany Vitória Braz Souza

73 Lennon Souza da Costa

74 Letícia Pereira Costa Carvalho

75 Livya Fernanda Pereira Andrade

76 Lorrana Inês Rebeca Almeida

77 Luana Rios de Arruda

78 Luiz Henrique Amaral Mendes

79 Maria Clara Corrêa Viana Hoffman

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT - CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO

3

80 Maria Eduarda de Arruda Almeida

81 Maria Eduarda Maciel de Souza

82 Maria Fernanda De Mello Coutinho

83 Maria Luísa Quinteiro Amador

84 Marielly Vitória Ribeiro de Lima

85 Mariely Nayara Pereira Coluna

86 Matheus Enrik da Silva Souza

87 Micaely Vitoria Silva Santos

88 Mirella Leite Mônico

89 Murilo Dantas Fausto

90 Nadja Marina Ribeiro Jacob

91 Nauany Amanda Diniz

92 Paulo Eduardo Saturnino de Arruda Souza.

93 Pedro Henrique Cruz Almeida

94 Pedro Henrique Nunes dos Santos

95 Pedro Lucas da Silva Tavares

96 Pedro Paulo da Silva Gonçalves

97 Rannielly Cristiane da Silva Souza

98 Ricardo Henrique Silveira Figueiredo

99 Rithiely Rondon de Oliveira Arruda

100 Rodrigo Kerber da Cruz

101 Sabrina da Silva Rios

102 Saiene Cecilya Moura De Oliveira

103 Samara Thaisa Leite Silva Albuês

104 Samira Alves De Souza

105 Sarah Faria Ayala

106 Soyane Costa Magalhaes

107 Telmo Darcio  Almeida de Carvalho

108 Thaís Vitória da Silva Santos

109 Thalys Paulo de Campos Araujo

110 Thatianny Luany da Silva Alves

111 Vinicius do Nascimento Rondon

112 Vinicius Reis Matsubara

113 Yasmin Lins Fahy